СОВЕТ    ДЕПУТАТОВБАБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

двадцать девятая сессия
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«30» октября 2024г						                                    № 146
с.Бабеево

 О внесении изменений в решение Совета депутатов Бабеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
от 28 декабря 2023 года № 116 «О бюджете Бабеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
на 2024 год и на  плановый период  2025 и 2026 годов»

Внести изменения в Решение Совета депутатов  Бабеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия  от 27.06.2024 г.№ 120, О бюджете Бабеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и на  плановый период  2025 и 2026 годов», Совет депутатов Бабеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия  р е ш и л:
1.п.1 в наименовании решения заменить слова № 116 заменить на № 114.
2. п 2.1 слова № 116 заменить на № 114
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения  возникшие с 27.06.2024 г

Глава Бабеевского
сельского поселения                                                                                    Ю.П.Нечайкин